

پیام کنگره هفتم به خانواده ها و بازماندگان کشتار جمعی سال ۶۷ در زندان ها

خانواده های محترم قربانیان فاجعه کشتار جمعی زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷

بازماندگان جان باختگان راه آزادی و عدالت

با درود بر یاد و خاطره آن عزیزان و همدردی عمیق با شما در فقدان دردناکشان،

در هیجدهمین سالگرد این فاجعه بزرگ همراه با شما خاطره شکوهمند این عزیزان را ارج می گذاریم .

هیجده سال پیش در همین روزها بود که ملاقات شما با عزیزانتان قطع شد و در پاسخ به مراجعات مکرر شما بعد از ماه ها دوندگی، ساکی حاوی آخرین وسائل عزیزانتان همراه با خبر اعدام شان در اختیار شما گذاشته شد. نه از دلیل اعدام آن ها که سال ها از محکومیت شان می گذشت و برخی از آن ها حتی در آستانه آزادی بودند، خبری بود و نه چرایی این جنایت و نه از محل دفن آن ها نشانی در دست بود... ابعاد واقعی این جنایت هنوز هم که در آستانه هیجدهمین سالگرد آن قرار داریم، بر هیچ کس روشن نیست. هفده سال پیش با کشف گور های دسته جمعی در خاوران و تجمع شما دور هم دیگر در این گورستان بود که گوشه ای از این جنایت بزرگ آشکار شد. اما هنوز هم بعد از این همه سال، کسی از تعداد واقعی قربانیان این کشتار آگاه نیست. همین قدر روشن است که در سراسر کشور، بعد از قطع ملاقات با خانواده ها، با استناد به حکم شخص خمینی، دست جلادان ریز و درشت حکومتی برای سلاخی زندانیان در سراسر کشور باز گذاشته شده بود. جوخه های مرگ در همه زندان ها به حالت آماده باش درآمده بودند و سفیران مرگ آیت الله خمینی با پرواز از زندانی به زندانی دیگر، در عرض مدت زمان بسیار کوتاهی، هزاران زندانی سیاسی را با ترتیب دادن یک سوال و جواب کوتاه، به جوخه های مرگ می سپردند.

رژیم جمهوری اسلامی با دست زدن به کشتار جمعی زندانیان سیاسی، یکی از بزرگترین جنایات تاریخ معاصر ایران را مرتکب شده است. جنایاتی که نه می تواند فراموش شود و نه کسی قادر به پاک کردن آن از حافظه تاریخی مردم ایران است.

ما با احترام به خاطره جانباختگان این جنایت هولناک اعلام می کنیم که در تلاش برای اجرای عدالت همراه و همپای شما هستیم و از یاد نمی بریم که آمران و مجریان این کشتار، هم چنان در مراکز قدرت حکومتی نشسته اند. ما هم صدا با شما نظام جمهوری اسلامی را مسئول اصلی این جنایت بزرگ می دانیم و خواستار اجرای عدالت و بازداشت و محاکمه آمران و عاملان این فاجعه بزرگ در یک دادگاه صالحه به اتهام جنایت علیه بشریت هستیم.

ما با ارج گذاردن بر تلاش شبانه روزی شما در زنده نگهداشتن نام و یاد این جانباختگان راه آزادی کشورمان، در مقابله با اقدامات توطئه گرانه حکومت برای از بین بردن آثار جنایت خود در خاوران، و با پشتیبانی از تجمعات شما در یادبود این عزیزان، با تمام وجود خود را در کنار شما احساس می کنیم و دست تان را در تلاش برای اجرای عدالت در حق قربانیان کشتار سال ۶۷ می فشاریم.

ما همراه با شما و در کنار شما یاد این عزیزان را که در اسارت دژخیمان خود، چیزی جز جان خود در کف نداشتند و در راه دفاع از آزادی و حیثیت انسانی خود و در تلاش برای بنیان جهانی بهتر، از جان خود نیز گذشته اند، گرامی می داریم و در برابر خاطره تابناک آنان سر تعظیم فرود می آوریم .

یادشان گرامی، راهشان پایدار و آرمان های انسانی شان پیروز باد

شرکت کنندگان در کنگره هفتم

